
М І Н І С Т Е Р С Т В О  
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

№

Про затвердження плану-графіка 
розподілу путівок на оздоровлення 
дітей і тематичних змін у державному 
підприємстві „Український дитячий 
центр „Молода гвардія” на 2018 рік

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2011 
№ 227 „Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для організації оздоровлення і відпочинку дітей, які 
потребують особливої уваги та підтримки, в ді 
„Молода гвардія” (зі змінами)

итячих центрах „Артек” і

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план-графік розподілу путівок 
тематичних змін у державному підприємстві „У 
„Молода гвардія” на 2018 рік, що додається.

на оздоровлення дітей і 
країнський дитячий центр

2. Департаменту захисту прав дітей та уси$ 
затвердженні розподілу путівок на тематичні змін 
пунктом 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань європейської інтеграції О. Чуркіну.

Міністр

овлення (Р. Колбаса) при 
и у 2018 році керуватися

А. Рева



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства соціальної

ПЛАН-ГРАФІК 
розподілу путівок на оздоровлення дітей і тематичних змін 

у державному підприємстві „Український дитячий центр „Молода гвардія” на 2018 рік

Зміна Строк проведення зміни Трив.
зміни
(Діб)

Кількість путівок Тематика змін

10
0%

ва
рт

.

80
%

ва
рт

.

70
%

ва
рт

.

50
%

ва
рт

.

Ра
зо

м

І 2 0 .0 2 . -  12.03.2018 21 800 - - - 800 „Україна починається з тебе”
II 1 5 .0 3 .-0 4 .0 4 .2 0 1 8 21 800 - - - 800 „Скарби моєї нації”
III 0 7 .0 4 .-2 7 .0 4 .2 0 1 8 21 800 - - - 800 „Мрій. Дій. Досягай”
IV 3 0 .0 4 .-2 0 .0 5 .2 0 1 8 21 410 120 270 - 800 „Збережемо рідній край”
V 2 9 .0 5 . -  18.06.2018 21 371 200 169 360 1 100 „Вір у себе -  будуй Україну”
VI 2 1 .0 6 . -  11.07.2018 21 352 200 168 380 1 100 „Дитяча Академія Радості”
VII 1 4 .0 7 .-0 3 .0 8 .2 0 1 8 21 368 200 150 382 1 100 „Усі ми діти твої, Україно”
VIII 0 6 .0 8 .-2 6 .0 8 .2 0 1 8 21 371 200 149 380 1 100 „Україна -  це ми!”
IX 0 4 .0 9 .-2 4 .0 9 .2 0 1 8 21 438 53 129 180 800 „Форум активних та дієвих”
X 2 7 .0 9 . -  17.10.2018 21 590 90 120 - 800 „Гартуємо волю і міць”
XI 2 0 .1 0 .-0 9 .1 1 .2 0 1 8 21 800 - - - 800 „Кроки безпеки”
XII 1 2 .1 1 .-0 2 .1 2 .2 0 1 8 21 800 - - - 800 „Наш вибір -  європейська Україна”
XIII 0 5 .1 2 .-2 5 .1 2 .2 0 1 8 21 700 - - - 700 „Різдвяна Україна”

Усього 7 600 1 063 1 155 1 682 11 500

Заступник директор Департаменту захисту прав дітей 
та усиновлення -  начальник відділу соціального захисту дітей


